ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЗЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

164750, г. Мезень Архангельской области, пр. Советский, д.51, тел. 4-31-61

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 января 2023 года                                                                                     № 8
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мезенского муниципального округа, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мезенского муниципального округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мезенского муниципального округа)

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами 11-12 пункта 1 статьи 7 положения о бюджетном процессе Мезенского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области от 24 ноября 2022 года № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Мезенского муниципального округа Архангельской области»:

              1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мезенского муниципального округа, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мезенского муниципального округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мезенского муниципального округа.

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на бюджетный отдел.
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Начальник                                                                                                          О.В. Личутина
Направлено: дело-2; Управление культуры, Управление образования, Администрация, КУМИ, Собрание депутатов, КСК